2

[image: image1.png]

    ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.12.2024

	№
	536-П

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2017 № 38/2 «Об учреждении социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области»
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2017 № 38/2 «Об учреждении социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области», утвердив изменения
в Положении о порядке и условиях предоставления социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]